劳动合同续订协议书

（仅供参考）

甲方(用人单位) 名    称：

          注册地址：

          法定代表人(主要负责人)：

          邮政编码：

          联系电话：

乙方(劳 动 者) 姓    名：         性别：

          出生日期：       年      月       日

居民身份证号码：

          在甲方工作起始时间：       年      月      日

          户籍所在地：

          现居住地址：

          邮政编码：

          联系电话：
根据《全国人民代表大会常务委员会关于实施渐进式延迟法定退休年龄的决定》有关要求和《实施弹性退休制度暂行办法》具体规定，甲、乙双方经平等自愿、协商一致，续订原劳动合同。续订类型为弹性延迟退休。续订劳动合同期限自     年    月     日起至         年      月      日止。

续订内容如下：

（1） 弹性延迟退休期间，所在单位与职工的劳动关系延续，单位和职工应按时足额缴纳社会保险费，按照劳动合同法等法律法规保障职工合法权益。

（2） 弹性延迟退休期间，所在单位与职工协商一致，可以终止弹性延迟退休，按规定办理退休手续。
（3） 弹性延迟退休时间确定后，不再延长。
甲方：  （公章）               乙方：（签字或者盖章）

法定代表人或主要负责人：

（签字或者盖章）

签字日期：   年  月  日      签字日期：   年  月  日
注：此协议存入职工档案。